TÒA ÁN NHÂN DÂN

KHU VỰC 1 - LẠNG SƠN

Số: 01/2026/TB-TA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày 03 tháng 3 năm 2026

THÔNG BÁO NHẮN TIN

TÒA ÁN NHÂN DÂN KHU VỰC 1 - LẠNG SƠN

Thông báo và yêu cầu bà Trần Hoài Hương, CCCD số 020177002213 vàông Phạm Quốc Việt, CCCD số 001078030929; địa chỉ: Số 8D, ngách 63/158,
đường Nguyễn Văn Cừ, phường Bồ Đề, thành phố Hà Nội. Là bị đơn trong vụ án
KDTM thụ lý số 25/2025/TLST-KDTM, ngày 18/11/2025.

Có mặt tại trụ sở TAND khu vực 1 - Lạng Sơn (địa chỉ số 5 Trần Hưng Đạo,phường Lương Văn Tri, tỉnh Lạng Sơn) vào hồi:

1. 15 giờ 00 phút ngày 18/3/2026 để viết bản khai; tham gia phiên họp kiểm
tra việc giao nộp, tiếp cận, công khai chứng cứ và hòa giải lần 01.

2. 08 giờ 00 phút ngày 03/4/2026 đề thạm gia phiên họp kiểm tra việc giao
nộp, tiếp cận, công khai chứng cứ và hòa giải lần 02.

3. 08 giờ 00 phút ngày 21/4/2026 để tham gia phiên tòa xét xử sơ thẩm lần 01.
4. 14 giờ 00 phút ngày 05/5/2025 để tham gia phiên tòa xét xử sơ thẩm lần 02.
Trường hợp ông, bà vắng mặt thì Tòa án sẽ giải quyết vụ án theo quy định.SĐT liên hệ 0988.568.181 - Thẩm phán Tạ Thị Nhàn.

Nơi nhận:

- Báo Công lý - TAND tối cao;
- Đài tiếng nói Việt Nam;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn;
- Tòa án nhân dân tỉnh Lạng Sơn;
- Lưu: Hồ sơ vụ án.

DAN KTHẢM PHÁN

TO
A

A
N
G

Ta Thị Nhàn